ОКПО, ОГРН, ИНН/КПП 50652825, 1021605553353,    1628003654/162801001_

ПРИКАЗ

от  1 ноября 2025 года                                                                                             № 253\1

В связи  с кадровой перестановкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

П1. Внести изменения в состав  Совета  по  профилактике  правонарушений  и

безнадзорности  среди  несовершеннолетних» и утвердить  состав  Совета  в  следующем

порядке:

1. Галиева Л.А., директор гимназии -  председатель  комиссии

2.  Мардамшина А.И., инспектор  ПДН отдела УУП и ПДН отдела МВД России по

     Мензелинскому району - член комиссии

3. Хусайнова М. Р., заместитель директора по воспитательной работе - член комиссии

4.  Гарипова Г.Р., мед.работник - член комиссии

5. Валиева А.М., педагог-психолог  – член комиссии

6.  Хакимзянова Р.Р., социальный  педагог - член комиссии

7.  Ибрагимова Ф.Г., куратор отряда профилактики - член комиссии

8. Загриев Л.Н., учитель физической культуры, руководитель школьного спортивного

клуба,

9. Загриева Г.Р., педагог-предметник – член комиссии

10. Федотова Д.Н., председатель совета родителей гимназии, советник директора по

воспитанию – член комиссии

П2. Документация  Совета:

-протоколы  заседаний;

-списки  проблемных  учащихся и  семей.

          Директор МБОУ «Гимназия» г. Мензелинска РТ:___________/Л.А Галиева/

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Гимназия» г.Мензелинска

 Республики Татарстан

423700, г.Мензелинск, ул.Челнинский

тракт, д.1 А

 тел. /факс (85555) 3–51-01

E-mail: sch1104_tg@mail.ru

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

Татарстан РеспубликасыМинзәлә

шәһәренең “Гимназия “ муниципаль

бюджет гомуми

 белем учреждениесе

423700, Минзәлә  шәһәре, Чаллы

тракты  урамы,

1 А йорт, тел. /факс (85555) 3–51-01

E-mail: sch1104_tg@mail.ru

http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

Документ создан в электронной форме. № 444 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:50

mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/
mailto:sch1104_tg@mail.ru
http://www.gimnazia-menz.edusite.ru/

Документ создан в электронной форме. № 444 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.01.2026 14:50

Лист согласования к документу № 444 от 16.01.2026
Инициатор согласования: Галиева Л.А. Директор
Согласование инициировано: 16.01.2026 14:50

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева Л.А. Подписано
16.01.2026 - 14:51

-

Документ создан в электронной форме. № 444 от 16.01.2026. Исполнитель: Галиева Л.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.01.2026 15:03